
聖マリアンナ医科大学横浜市西部病院　がん化学療法レジメン一覧（点滴）2021年3月

褐色細胞腫
No.1

レジメン名称 薬品名 1日投与量 投与時間 投与日 1コース期間 備考

CVD
オンコビン
エンドキサン
ダカルバジン

1.4mg/m
2

750mg/m
2

600mg/m
2

10分
3時間
1時間

day1
day1
day1, 2

28日 アプレピタント併用

EDP
ドキソルビシン
エトポシド
シスプラチン

40mg/m
2

100mg/m2

40mg/m
2

1時間
2時間
2時間

day1
day2-4
day3, 4

28日 アプレピタント併用

免責：本一覧は、医療従事者を対象としたものであり、一般の方向けではありません。
また、本一覧を参考にしてレジメンを作成しないでください。当院では一切の責任を負いません。


